ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOSÉ DA PENHA
R PREFEITO FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 12.652.881/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 031/2021

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às

09:00 do dia 04/10/2021, fará realizar Processo Licitatório Sistema de Registro de

Preços (SRP), modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor preço, para Registro de

preços para futura e eventual aquisição de Material Odontológico Para Atender as

Necessidades do Municipio de José da Penha, de acordo com o que determina a

legislação vigente, a realizar-se na Sala da CPL.

José da Penha/RN, 17/09/2021

_____________________________

Fabiano Ferreira Alves

PREGOEIRO